
大阪営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび大阪営業所を移転することとなりました

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　具

拠 点 名：（株）北澤電機製作所 大阪営業所

郵 便 番 号： 〒530－0005

住　　　所： 大阪市北区中之島三丁目 3 番 23 号

　　　　　　 中之島ダイビル 29 階

新電話番号： 0 6－6 4 5 6－7 1 2 5

新ＦＡＸ番号： 0 6－6 4 5 6－7 1 2 6

(電話番号･ＦＡＸ番号が新しくなります）

営業開始日： 2025 年 2 月 25 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

2025 年 1 月吉日

記

代表取締役社長 北 澤 誠 治


